
04/09/2023 Proceso: Núm. 7377

5:30 p.m.

Núm. RNC Total RD$	
Condición 

Pago

1 130175055 1,073,800.00 30 días

Pamela Ramos

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha de emisión ENJ-CM-2023-202

Hora de emisión	

Cargo ENJ Rol en el Comité de Compras y Contrataciones
Miembros de la Unidad de Compras y 

Contrataciones

Lic. Inés Barcácel 
Gestora Gestión de Atención al 

Usuario y Servicios Generales
Director(a) Administrativo(a)

Lic. Sttefany Gómez
Gestora  Innovación, Gestión y 

Transferencia

Responsable de la

Unidad Operativa de Compras y Contrataciones 

VALOR RD$
1,073,800.00

Solicitud de contratación de servicios de logística y montaje de eventos para la Reunión de las Comisiones y Grupos de Trabajos del Poder 

Judicial 2023 a realizarse los días 6, 7 y 8 de septiembre de 2023.

A continuación las ofertas recibidas en el plazo establecido en la convocatoria							

Suplidor Observaciones

Fórmula Creativa, S.R.L. N/A.

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE:
Fórmula Creativa, S.R.L.

Gestora 

Innovación, Gestión y Transferencia

Gestora 

Gestión de Atención al Usuario y Servicios 

Generales

JUSTIFICACIÓN:
Se adjudica a " Fórmula Creativa, S.R.L.", ya que cumple con todas las especificaciones técnicas y se ajusta al monto 

presupuestado.

Preparado por:

Analista Innovación, Gestión y Transferencia

 Adjudicado Por:

 _____________________________________  _______________________________________________________


